
证券代码：600425 证券简称：青松建化 公告编号：临 2025-011

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

关于 2025年第一季度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于

2025年 4月 30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和上海证

券报、证券时报披露了《2025年第一季度报告》（以下简称“一季度报

告”）。经核查，一季度报告“二、股东信息”之“（一）普通股股东总

数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表”之“前

10名无限售条件股东持股情况”中，对股东阿拉尔市国有资本投资运

集团有限公司持有的无限售条件流通股的数量披露有误，现对相关内

容更正如下：

更正前：

前 10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称
持有无限售条件

流通股的数量

股份种类及数量

股份种类 数量

新疆中新建能源矿业有限责任公司 360,922,546 人民币普通股 360,922,546

阿拉尔市国有资本投资运营集团有限公司 266,358,721 人民币普通股 266,358,721

全国社保基金五零三组合 42,000,000 人民币普通股 42,000,000

易方达基金－中央汇金资产管理有限责任

公司－易方达基金－汇金资管单一资产管

理计划

34,080,000 人民币普通股 34,080,000

张素芬 22,100,000 人民币普通股 22,100,000

曹嘉朋 10,654,800 人民币普通股 10,654,800

http://www.sse.com.cn）和上海证券报、证券时报披露了《2025
http://www.sse.com.cn）和上海证券报、证券时报披露了《2025


新疆生产建设兵团投资有限责任公司 10,300,000 人民币普通股 10,300,000

孙沈侠 10,050,100 人民币普通股 10,050,100

曹洪波 10,038,800 人民币普通股 10,038,800

银华基金－农业银行－银华中证金融资产

管理计划
8,634,929 人民币普通股 8,634,929

更正后：

前 10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称
持有无限售条件

流通股的数量

股份种类及数量

股份种类 数量

新疆中新建能源矿业有限责任公司 360,922,546 人民币普通股 360,922,546

全国社保基金五零三组合 42,000,000 人民币普通股 42,000,000

阿拉尔市国有资本投资运营集团有限公司 40,445,100 人民币普通股 40,445,100

易方达基金－中央汇金资产管理有限责任

公司－易方达基金－汇金资管单一资产管

理计划

34,080,000 人民币普通股 34,080,000

张素芬 22,100,000 人民币普通股 22,100,000

曹嘉朋 10,654,800 人民币普通股 10,654,800

新疆生产建设兵团投资有限责任公司 10,300,000 人民币普通股 10,300,000

孙沈侠 10,050,100 人民币普通股 10,050,100

曹洪波 10,038,800 人民币普通股 10,038,800

银华基金－农业银行－银华中证金融资产

管理计划
8,634,929 人民币普通股 8,634,929

除上述更正内容外，公司《2025 年第一季度报告》其他内容不变。

公司更新后的《2025年第一季度报告（更新后）》详见上海证券交易所

网站(www.sse.com.cn)。公司对本次更正事项给广大投资者带来的不便

深表歉意，敬请投资者谅解。公司将进一步加强定期报告编制的审核

工作，提高定期报告信息披露质量。

特此公告。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

董事会

2025 年 5月 6日


